ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN TRÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          Phường Nguyễn Trãi, ngày         tháng       năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC

TUẦN THỨ 05 CỦA LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

 (Từ ngày 30/01/2022 đến ngày 05/01/2023)

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Hai, ngày 30/01/2023

Sáng

07h00 Chào cờ đầu tuần.
Toàn thể CB, CC và

người lao động.
Hội trường lớn phường

07h15 Họp giao ban UBND phường.
Tập thể Lãnh đạo UBND
phường

Theo Quy chế Hội trường lớn phường

Chiều Làm việc

Thứ Ba, ngày 31/01/2023

Sáng 08h30 Ra quân đầu Xuân Quý Mão năm 2023
Tập thể Lãnh đạo UBND

phường
Theo Kế hoạch 05 Tổ dân phố

Chiều Làm việc

2

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Thứ Tư, ngày 01/02/2023

Sáng 08h00
Làm việc giải quyết các nội dung kiến nghị của các hộ
thuộc diện tái định cư thuộc Dự án đường dẫn vào cầu số 3
qua sông Đăk Bla gắn với chỉnh trang đô thị

Đ/c Trần Văn Phúc – PCT
UBND phường

Theo Giấy mời

Ban quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình
giao thông dân dụng và

công nghiệp.

Chiều 14h00
Gặp mặt gia đình và công dân trước khi lên đường nhập
ngũ năm 2023

Đ/c Phan Thành Trung – CT
UBND phường

Theo Giấy mời
Hội trường lớn UBND
phường.

Thứ Năm, ngày 02/02/2023

Sáng 08h00 Tiếp công dân định kỳ
Đ/c Phan Thành Trung – CT
UBND phường

Theo Quy chế
Phòng Tiếp công dân
UBND phường

Chiều

13h30
Dự  Hội  nghị  thành  lập  Hợp  tác  xã Du  lịch –Nông

nghiệp Đăk Rơ Wa

Đ/c Phan Thành Trung – CT

UBND phường
Theo Giấy mời

Tại  Làng  du  lịch  cộng
đồng  Kon  Kơ  Tu,  xã

Đăk  Rơ  Wa,  TP.  Kon
Tum

14h00 Tiếp công dân định kỳ
Đ/c Trần Văn Phúc – PCT
UBND phường

Theo Quy chế
Phòng Tiếp công dân
UBND phường

Thứ Sáu, ngày 03/02/2023

Sáng 08h00

Họp xác định, làm rõ trách nhiệm của tập thể, cá nhân có
liên quan đến những tồn tại, hạn chế tại Kết luận thanh tra

1595/KL-TTCP ngày 14 tháng 9 năm 2022 của Thanh tra
Chính phủ

Tập thể lãnh đạo UBND

phường
Theo Giấy mời Phòng họp UBND phường

3

Thời gian Nội dung công việc Chủ trì/ Tham dự Thành phần Địa điểm

Chiều 15h00 Họp giao ban Thường trực 03 khối
Đ/c Phan Thành Trung – CT

UBND phường
 Phòng họp UBND phường

Thứ Bảy, ngày 04/02/2023

Sáng 07h00
Triển khai ra quân dọn vệ sinh tại các tổ dân phố, ra quân

lập lại trật tự
Lãnh đạo UBND phường Theo Kế hoạch 05 tổ dân phố

Chủ nhật, ngày 05/02/2023

Sáng 07h00
Triển khai ra quân dọn vệ sinh tại các tổ dân phố, ra quân

lập lại trật tự
Lãnh đạo UBND phường Theo Kế hoạch 05 tổ dân phố

* Công tác chuẩn bị: Công chức phường theo nhiệm vụ được phân công phụ trách chuẩn bị nội dung làm việc có liên quan./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy phường;
- TT. HĐND phường;
- Chủ tịch và các Phó CT UBND phường;
- TT UBMTTQVN phường;
- Công chức UBND phường;
- Bộ phận Một cửa;
- Trang TTĐT phường (đăng tin);
- Lưu: VT, UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

  Phan Thành Trung

		2023-01-31T09:31:59+0700

		2023-01-31T11:04:38+0700